
Finpos realitní Benešov Hodějovského 541, 256 01 Benešov, Tel.: 777 423 111, E-mail: centrala@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 1025/RZ/3

Pronájem ubytování ve Lhotě
Borová, Lhota

Neuvedeno
za měsíc
Cena na vyžádání u RK

Vyřizuje
RK Finpos
Tel.: 770129770
GSM: 770129770
E-mail: info@rkfinpos.cz

Zastavěná plocha: 21 m2 Užitná plocha: 21 m2

Počet podlaží v domě: 3 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Typ zařízení: Hotel
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení pronajímatele nabízíme k dlouhodobému pronájmu apartmán o dispozici
1+kk, v podkroví hotelu, v klidné rekreační oblasti Praha-východ, blízko koupaliště Lhota s výhledem na borový les.
Obec je vyhledávanou turistickou lokalitou a je obklopena rozsáhlými borovými lesy, které jistě ocení houbaři a cyklisti.
V obci je základní občanská vybavenost, nádherná příroda – jezero, les, cyklistický ráj, jízda na koni.
Je tu klid jako v ráji, čerstvý vzduch a přitom pohodlná vzdálenost od Prahy. Za cca 15 minut autem budete na Černém
Mostě a za 10 minut v Mladé Boleslavi.
Jedná se o ideální místo pro rodiny s dětmi, kteří hledají bydlení v přírodě poblíž lesů a vody, avšak při zachování
komfortu a čerstvého vzduchu na letní sezonu.
Nově vymalovaný a zařízený apartmán se nachází ve 3. patře.
V apartmánu se nachází vestavěná skříň, křeslo, postel a konferenční stolek. V koupelně je automatická pračka a
sprchový kout.
Parkování je možné přímo před domem.
Je zde také možnost příjemného posezení na velké zahrádce s 2 altány s možností grilování.
Sauna se nachází ve vedlejší budově.
Apartmán se pronajímá dlouhodobě, minimálně se smlouvou na jeden rok. Nastěhování je možné ihned.



Finpos realitní Benešov Hodějovského 541, 256 01 Benešov, Tel.: 777 423 111, E-mail: centrala@rkfinpos.cz, web: www.rkfinpos.cz

Pronájem činí 15.000,- Kč vč. poplatků.
Při podpisu smlouvy se platí první nájemné vč. poplatků 15.000,- Kč a před podpisem provize 7.500,- Kč + DPH.
V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat.
Doporučujeme si včas sjednat termín prohlídky s makléřem!


